
1 
 

Wołomin, dnia 13 września 2023 r. 

WO.120. 224     .2023 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 224.2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie okresowej weryfikacji danych ewidencyjnych w zakresie użytków gruntowych  

 

 

Na podstawie art. 7d pkt. 1 lit. a, art. 20 ust 3a i art. 24 ust. 2a pkt 1 lit. a i d ustawy 

z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752) oraz 

art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1356) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam w trybie pilnym przeprowadzenie okresowej weryfikacji danych ewidencyjnych 

w zakresie użytków gruntowych działek nr: 22, 33, 458, 460/1, 460/2, 461, 469, 471, 474, 477 

z obrębu Kowalicha gmina Dąbrówka, 984, 987, 989, 991, 992, 993, 994, 997, 998, 999, 1000, 

1001, 1004, 1008, 1009, 1040, 1042, 1043, 1044, 1045, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1088, 

1090, 1092, 1093, 1094, 1095, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1111/1112, 1374, 1375, 1376, 

1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1555, 1556 z obrębu Ludwinów gmina Dąbrówka, 465, 

466 z obrębu Sulejów gmina Jadów, 989/7, 1234/1, 1234/3, 1234/4 z obrębu Kraszew Stary 

gmina Klembów, 37/13, 37/14, 95/2, 95/3, 95/4, 95/5, 95/6, 95/7, 95/8 z obrębu Wola 

Rasztowska gmina Klembów, 84 z obrębu 20 miasto Kobyłka, 13 z obrębu 23 miasto Kobyłka, 

84/1, 84/2 z obrębu Cegielnia gmina Radzymin, 42/1, 42/2, 43/1, 43/2, 50, 51 z obrębu Rżyska 

gmina Radzymin, 284/2 z obrębu Stary Dybów gmina Radzymin, 148 z obrębu Wiktorów 

gmina Radzymin, 73, 74, 89, 98, 108, 114, 116, 181, 182, 189, 191, 197 z obrębu Piaski gmina 

Strachówka. 

 

§ 2 

Okresowa weryfikacja danych ewidencyjnych opisanych w § 1 przeprowadzona zostanie 

w związku z ujawnieniem wycinki znacznego obszaru lasu na działkach numer 997, 998, 999, 

1000, 1001, 984, 1008, 1009, 1040, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1092, 1093, 1094, 1095, 

1098, 1099, 1100, 1101, 1102, obręb Ludwinów, gmina Dąbrówka, w celu doprowadzenia 

danych ewidencji gruntów do zgodności z uproszczonym planem urządzania lasu. 

 

  



2 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu przy udziale Zastępcy Naczelnika 

Wydziału Geodezji i Kartografii ds. Ewidencji Gruntów i Budynków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


